致：全体SPM 2024考生

SPM国文口试通告

2024年SPM 国文口试将在2024年12月2日至12月5日进行，详情如下：

1. 详情参阅JADUAL PEPERIKSAAN UJIAN BERTUTUR BAHASA MELAYU SPM 2024，分别为:

1.1 UJIAN INDIVIDU

1.2 UJIAN KUMPULAN

2. 考试时间表按考生编号编排，请按照自己的考生编号确定考试时间。

3. 报到室、考场和隔离室安排参阅下表（具体时间参阅JADUAL）：

序号 事项

I  NO PUSAT

II  BILIK LAPOR DIRI

III UJIAN INDIVIDU E002 E005 E203 E206 E303 E306 D102 D104

IV KUARANTIN E001 E006 E202 E207 E302 E307 D103a D103b

V UJIAN KUMPULAN E002 E005 E203 E206 E303 E306 D102 D104

i.考生须在指定时间内到报到室签到，按个人考试时间、序号（1-4）和组别（K1/K2）坐好。

ii.同一中心的考生会在同一间报到室报到，之后再到不同考场进行口试。（详见JADUAL UJIAN INDIVIDU）

iii.以WP500为例，考生在E002进行个人口试的考生，将在E001等待该组的4人/5人到齐，接着进行10分钟的组别口试备考，

  最后回到E002进行组别口试。

iv.考生在等待考试时须保持安静，不得离开课室（报到室和隔离室）。

4. 考试流程按以下顺序进行：

4.1 考生须在报到时间开始前10分钟在钟楼底下集合，教务处老师点名后才进入报到室。

4.2 考生报到（BILIK LAPOR DIRI)（仅可携带身份证和饮用水），考生须在点名表上签名。

4.3 按时间到指定考场(BILIK UJIAN)进行个人口试（4-5分钟）

4.4 个人口试结束，考生到指定隔离室(BILIK KUARANTIN)隔离。

4.5 同组4人/5人到隔离室(BILIK KUARANTIN)后，该组别将有10分钟准备组别口试。

4.6 10分钟备考结束，同一组别的考生到考场（BILIK UJIAN）进行15分钟组别口试

5.组别口试结束后，考生即可回家。

教务主任

(潘佩娟师）

>>>>>>>
>>>>>>>

<<<<<<<

2024年11月25日

   启

WP501 WP502 WP503

E204 E304 D106

地点

WP500

E003

BILIK
LAPOR DIRI

BILIK UJIAN
BILIK

KUARANTIN

K1 001~004 009~012 001~004 009~012 001~004 009~012 001~004 009~012

K2 005~008 013~016 005~008 013~016 005~008 013~016 005~008 013~016

K1 017~020 025~028 017~020 025~028 017~020 025~028 017~020 025~028

K2 021~024 029~032 021~024 029~032 021~024 029~032 021~024 029~032

K1 033~036 041~044 033~036 041~044 033~036 041~044 033~036 041~044

K2 037~040 045~048 037~040 045~048 037~040 045~048 037~040 045~048

K1 049~052 057~060 049~052 057~060 049~052 057~060 049~052 057~060

K2 053~056 061~064 053~056 061~064 053~056 061~064 053~056 061~064

K1 065~068 073~076 065~068 073~076 065~068 073~076 065~068 073~076

K2 069~072 077~080 069~072 077~080 069~072 077~080 069~072 077~080

K1 081~084 089~092 081~084 089~092 081~084 089~092 081~084 089~092

K2 085~088 093~096 085~088 093~096 085~088 093~096 085~088 093~096

K1 097~100 105~108 097~100 105~108 097~100 105~108 097~100 105~109

K2 101~104 109~112 101~104 109~112 101~104 109~112 101~104

K1 113~116 121~124 113~116 121~124 113~116 121~124

K2 117~120 125~128 117~120 125~128 117~120 125~128

K1 129~132 137~140 129~132 137~140 129~133 134~138

K2 133~136 141~144 133~136 141~144

K1 145~148 153~156

K2 149~152 157~160

2 10.40am K1 161~165

E001 E006 E202 E207 E302 E307 D103a D103b

E002
BILIK UJIAN 1

E005
BILIK UJIAN 2

E203
BILIK UJIAN 1

E206
BILIK UJIAN 2

E303
BILIK UJIAN 1

E306
BILIK UJIAN 2

D102
BILIK UJIAN 2

D104
BILIK UJIAN 1

注意事项：

1.考生须在指定时间内在钟楼下集合，等待教务处老师点名后才进入报到室报到。

2.考生须按照报到室外张贴的场地图入座。(标识BILIK UJIAN 1 (K1, K2), BILIK UJIAN 2(K1,K2)

3.考生须携带身份证以供监考老师核实资料，

4.考生禁止将文具、手机、智能手表等带入报到室、准备室和考场。

3.任何违反考试规则者，将会被考试局吊销成绩或取消考试资格。

教务处  启

D106BILIK LAPOR DIRI

BILIK KUARANTIN

BILIK UJIAN

E003 E204 E304

NO PUSAT/BILIK LAPOR DIRI

2024/12/05

KHAMIS

3 2.10am